檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化高級中學　函

地址：50057彰化縣彰化市中興路78號

承辦人：陳順權

電話：04-7222121#31602

傳真：04-7220633

電子信箱：science@chsh.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：彰中教字第1070009495號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化高中科學學術性向列車實施計畫(A101Q0000U_1070009495A00_ATTCH1.docx

、A101Q0000U_1070009495A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校『科學學術列車暨招生說明會』實施計畫，請轉

知家長參加招生說明會並推薦貴校學生參加科學學術列車

。

說明：

一、請貴校推薦學生參加本活動，報名表【附件一】紙本請於

１2月25日前核章後寄至彰化縣彰化市中興路78號，國立

彰化高中教務處科學班收。

二、歡迎所有關心本校升學管道之家長蒞臨與會，自由入場，

不需另外報名。

三、本活動免費，但交通需自理。請於07:50~08:00至本校科

教大樓辦理報到，當天活動預計進行至16:30，請接送家長

由本校中興路進出。

四、參加名單及梯次於1月9日公告於本校首頁，請報名學生自

行上網查看相關訊息。

五、當天可著制服或便服。

六、務必攜帶下列物品：可讀秒之手錶或電子錶、鉛筆(一般

5

1070005090

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/11/29

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

書寫用非2B)、直尺、原子筆、2B鉛筆、修正液(帶)及橡皮

擦等文具。

七、當天校園內開放家長停車，請依序停放。

八、實驗室有飲水機，茶具請自備。

正本：彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化

縣立彰興國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣

立芬園國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立鹿

港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立和群國

民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立員林國民中

學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立大村國民中學、

彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化

縣立埔鹽國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立

北斗國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立溪州

國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立萬興國民

中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立大城國民中學

、彰化縣立二林高級中學國中部、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立精誠高

級中學、彰化縣立田中高級中學國中部、彰化縣立和美高級中學國中部、彰化縣

立成功高級中學國中部、彰化縣立彰化藝術高級中學國中部、彰化縣立原斗國民

中小學

副本：本校教務處科學班 2018-11-29
08:36:41